MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

COMUNICADO Nº 08

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO
DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público que:

1. Fica também homologado, para concorrer às vagas reservadas
para pessoas com deficiência no Concurso Público nº 01/2015, nos termos da Lei nº
1.876/2004 e dos Decretos Federais nº 3.298/99 e 5.296/2004, a seguinte inscrição:

Inscrição Nome CPF Cargo

6380 CLAUDISELMA ALVES BRITO 018345469-31 TECNICO EM ENFERMAGEM T8 ESF

GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 28 de março de 2016.

MARINES BETTEGA

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1.466, de 29/03/2016